
M I N I S T E R E D E L ' A D M I N I S T R A T I O N 
T E R R I T O R I A L E E T D E L A D E C E N T R A L I S A T I O N 

R E P U B L I Q U E D U C A M E R O U N 
P a i x - T r a v a i l - P a t r i e 

0 0 0 0 0 0 7 6 
A / M I N A T D / C A B D U 

1 4 A V R 2 0 1 6 
A R R E T E N° 
P r o c l a m a n t l e s résultats d u c o n c o u r s p o u r l e r e c r u t e m e n t 
d e q u a r a n t e (40) élèves e n première année d u c y c l e I I d u 
C e n t r e d e F o r m a t i o n p o u r l ' A d m i n i s t r a t i o n M u n i c i p a l e . 

L E M I N I S T R E D E L ' A D M I N I S T R A T I O N T E R R I T O R I A L E E T D E L A 

D E C E N T R A L I S A T I O N , 

V u l a C o n s t i t u t i o n ; 

V u l a l o i n° 2 0 0 4 / 0 1 7 d u 2 2 j u i l l e t 2 0 0 4 d ' o r i e n t a t i o n d e l a décentralisation ; 

V u l a l o i n° 2 0 0 4 / 0 1 8 d u 2 2 j u i l l e t 2 0 0 4 f i x a n t l e s règles a p p l i c a b l e s a u x c o m m u n e s ; 

V u l e décret n° 7 5 / 4 9 6 d u 0 3 j u i l l e t 1 9 7 5 f i x a n t l e régime général d e s c o n c o u r s ; 

V u l e décret n° 7 7 / 4 9 4 / d u 0 7 décembre 1 9 7 7 p o r t a n t création e t o r g a n i s a t i o n d u 

C e n t r e d e F o r m a t i o n p o u r l ' A d m i n i s t r a t i o n M u n i c i p a l e , e n s e m b l e s e s m o d i f i c a t i f s 

subséquents ; 

V u l e décret n° 2 0 1 1 / 4 0 8 d u 0 9 décembre 2 0 1 1 p o r t a n t o r g a n i s a t i o n d u 

G o u v e r n e m e n t ; 

V u l e décret n° 2 0 1 1 / 4 1 0 d u 0 9 décembre 2 0 1 1 p o r t a n t f o r m a t i o n d u 

G o u v e r n e m e n t ; 

V u l e décret n° 2 0 1 5 / 4 3 4 d u 0 2 o c t o b r e 2 0 1 5 p o r t a n t réaménagement d u 

G o u v e r n e m e n t ; 

V u l e décret n° 2 0 0 5 / 1 0 4 d u 1 3 a v r i l 2 0 0 5 p o r t a n t o r g a n i s a t i o n d u Ministère d e 

l ' A d m i n i s t r a t i o n T e r r i t o r i a l e e t d e l a Décentralisation ; 

V u l'arrêté n° 0 0 0 0 0 1 2 7 / A / M I N A T D / D C T D d u 1 5 j u i n 2 0 1 5 p o r t a n t o u v e r t u r e d ' u n 

c o n c o u r s p o u r l e r e c r u t e m e n t d e q u a r a n t e ( 4 0 ) élèves e n première année d u c y c l e I I 

d u C e n t r e d e F o r m a t i o n p o u r l ' A d m i n i s t r a t i o n M u n i c i p a l e , modifié e t complété p a r 

l'arrêté n° 0 0 0 0 1 6 3 / A / M I N A T D / D C T D d u 2 2 j u i l l e t 2 0 1 5 ; 

Considérant l e s nécessités d e s e r v i c e ; 

ARRÊTE : 

A r t i c l e l®"" : S o n t déclarés définitivement a d m i s a u c o n c o u r s p o u r l e r e c r u t e m e n t d e 
q u a r a n t e ( 4 0 ) élèves e n première année d u c y c l e I I d u C e n t r e d e F o m n a t i o n p o u r 
l ' A d m i n i s t r a t i o n M u n i c i p a l e e t s o u s réserve d e l ' a u t h e n t i f i c a t i o n d e s diplômes 
présentés, l e s c a n d i d a t s d o n t l e s n o m s s u i v e n t classés p a r o r d r e d e mérite : 

1 



r - D J A R A S A I D E 

2ème _ K A L D J O B M A H O P A U G U S T I N 

3 * " ' - M O U D I O E D W I G E 

4 * " ' - M A N G A L E X A N D R E A I M E M A G L O I R E 

5*"' N O A H G E R T R U D E E L L \ N E C A R I N E 

6^ M A T O P F R E D E R I C D E L M A S 

7 ^ ' M E F I R E N S A N G O U Z E D O U 

gème j A O R E D J A O T O I N G W A M E N E 

9*"' A N N E FRANÇOISE K I N D J E L 

10*"' B A N S E K A V E R A K I W O 

1 1 ^ N K W O F O I N L A W R E N C E A N K E H N D A 

1 2 ^ E K O M I V O R S M I T H A K W O 

13*°" M A N D A Z I B R I 
j4ème J ^ R J j y i A B A N D O U M O 

1 5 ^ ' N K O K O M R A Y M O N D D I E U D O N N E 

1 6 ^ ' M A N F A N Y D A N I E L E K E M A 

17*^ D J A N A B A A B G A S S I A D O U M 

jgème O N A N A N N O M O M A R G U E R I T E O . 

i g t a i e M V O N D O T E L E S P H O R E CHRISTL«iJ^ 

2oème Y O U N G A B G I N E T T E L A U R A 

21™' T E U L I T C H O U T A G I S E L E C A R I N E 

22*°" N K O U N D E A M A N D I N E P E N D A 

23*°" A M I N A T O U H A M A D O U B I N D O W O 

24*"' M E S S I N A P E L A G I E 

25*°" N G A H M G B A T O U R O S E L Y D I E 

26*"' M A M T S A M A I M O U N A 

27*°" M P E G U E A W O U M A J U S T I N 

28*°" N D I F O R J U L I U S N D I F O R 

29*°" S A A H T A C H I T O U O Y E M M A R T L ^ L 

30*°" D J E M A D E L E V I R G I L E 

31*°" H O U N A I N E S A M E L I E 

32ème L I S S E N G U E M A R I E R E I N E C H R I S T I N E 

33*°" N C H U O A T T R A C T A A n A K W O 

34*°" N K E N T H I E R R Y A N I C E T 

35*°" L A N G - Z E S Y L V A I N 

36ème N G O N G G I L B E R T N G O N G 

37*°" M A P O U M A A N D R E J A N V I E R 

38*°" L E M A C O N S T A N C E C A T H E R I N E 

39*°" E P A N E E P A N E D A V I D P I E R R E Y V E S 

40*°" N G O P O N D I A G N E S D E N I S E 



L I S T E D ' A T T E N T E 

1 " * - M U S S E N G P R I S O D O R E T T E 

2àne _ N O N G H A J A C Q U E L I N E 

3*™=- S A M A N O R A A T U H 

4*™- H A P S A T O U O U B A 

5^ A L I M A C N E I L N G I 

A r t i c l e 2 : L e présent arrêté s e r a enregistré, publié s u i v a n t l a procédure d ' u r g e n c e , 

p u i s inséré a u J o u r n a l O f f i c i e l e n français e t e n a n g l a i s . / -

1 4 A V R 2 0 1 6 
Yaoundé, l e 

3 


